
LINIA: G1 Zamknięcie ul. Wawrzyńca Sikory + odwrócenie kursów popołudniowych Liszyno ROZKŁAD  TYMCZASOWY (OBJAZDY)        WAŻNY OD: 13.09.2021

Godzina

Przystanek
Poniedz.  

piątek
Przystanek Kurs I kurs II Kurs III Kurs 0 Kurs I kurs IA Kurs II Kurs III kurs I kurs IA kurs II kurs III kurs I kurs IA kurs II kurs III kurs I kurs IA kurs II kurs III

Słupno Zajazd 06:40 Słupno, Zajazd

SŁUPNO, SZKOŁA 12:45 14:40 12:45 14:40 12:45 14:40 15:30 12:45 14:40 12:45 14:40

Słupno, GOPS 12:48 14:43 12:48 14:43 12:48 14:43 15:33 12:48 14:43 12:48 14:43

Słupno, Bociania 12:50 14:45 12:50 14:45 12:50 14:45 15:35 12:50 14:45 12:50 14:45

LISZYNO SZKOŁA 13:35 14:50 15:20 11:40 12:55 14:50 15:20 12:55 14:50 15:40 12:55 14:50 15:20 12:55 14:50 15:20

Borowiczki Pieńki Wodna 07:00 Wykowo Las 13:38 14:53 15:23 BASEN 12:58 15:23 12:58 14:53 15:43 12:58 15:23 12:58 14:53 15:23

Borowiczki-Pieńki Świetlica 07:01 Wykowo Centrum 13:39 14:54 15:24 12:59 15:24 12:59 14:54 15:44 12:59 15:24 12:59 14:54 15:24

Borowiczki Pieńki Głęboka 07:02 Wykowo 13:40 14:55 15:25 13:00 15:25 13:00 14:55 15:45 13:00 15:25 13:00 14:55 15:25

Borowiczki Pieńki Łąkowa 07:03 PKC Białobrzegi 13:43 14:58 15:28 13:03 15:28 13:03 14:58 15:48 13:03 15:28 13:03 14:58 15:28

Borowiczki Pieńki Zakątek 07:05 Wykowo Świetlica 13:47 15:02 15:32 13:07 15:32 13:07 15:02 15:52 13:07 15:32 13:07 15:02 15:32

Bielino Figurka 07:07 LISZYNO SZKOŁA 13:50 15:05 15:35 13:10 15:35 13:10 15:05 15:55 13:10 15:35 13:10 15:05 15:35

Rydzyno Przejazd 07:08 Liszyno Dekarska 13:52 15:07 15:37 13:12 15:37 13:12 15:07 15:57 13:12 15:37 13:12 15:07 15:37

Rydzyno Skrzyżowanie 07:09 Liszyno Spokojna 13:53 15:08 15:38 13:13 15:38 13:13 15:08 15:58 13:13 15:38 13:13 15:08 15:38

Rydzyno Wał 07:10 Bielino Wschód 13:54 15:09 15:39 13:14 15:39 13:14 15:09 15:59 13:14 15:39 13:14 15:09 15:39

Rydzyno Świetlica 07:11 Bielino Stacja 13:55 15:10 15:40 13:15 15:40 13:15 15:10 16:00 13:15 15:40 13:15 15:10 15:40

Rydzyno Pętla 07:13 Rydzyno Przejazd 13:56 15:11 15:41 13:16 15:41 13:16 15:11 16:01 13:16 15:41 13:16 15:11 15:41

Bielino Stacja 07:18 Rydzyno Skrzyżowanie 13:57 15:12 15:42 13:17 15:42 13:17 15:12 16:02 13:17 15:42 13:17 15:12 15:42

Liszyno Spokojna 07:20 Rydzyno Wał 13:58 15:13 15:43 13:18 15:43 13:18 15:13 16:03 13:18 15:43 13:18 15:13 15:43

Liszyno Dekarska 07:21 Rydzyno Świetlica 13:59 15:14 15:44 13:19 15:44 13:19 15:14 16:04 13:19 15:44 13:19 15:14 15:44

LISZYNO SZKOŁA 07:23 Rydzyno Pętla 14:01 15:16 15:46 13:21 15:46 13:21 15:16 16:06 13:21 15:46 13:21 15:16 15:46

PKC Białobrzegi 07:30 Bielino Figurka 14:06 15:21 15:51 13:26 15:51 13:26 15:21 16:11 13:26 15:51 13:26 15:21 15:51

Wykowo 07:34 Borowiczki Pieńki Zakątek 14:08 15:23 15:53 13:28 15:53 13:28 15:23 16:13 13:28 15:53 13:28 15:23 15:53

Wykowo Centrum 07:35 Borowiczki Pieńki Łąkowa 14:10 15:25 15:55 13:30 15:55 13:30 15:25 16:15 13:30 15:55 13:30 15:25 15:55

Wykowo Las 07:36 Borowiczki Pieńki Głęboka 14:11 15:26 15:56 13:31 15:56 13:31 15:26 16:16 13:31 15:56 13:31 15:26 15:56

LISZYNO SZKOŁA   p 07:39 Borowiczki-Pieńki Świetlica 14:12 15:27 15:59 13:32 15:59 13:32 15:27 16:17 13:32 15:59 13:32 15:27 15:59

LISZYNO SZKOŁA   o 07:41 Borowiczki Pieńki Wodna 14:14 15:29 15:59 13:34 15:59 13:34 15:29 16:19 13:34 15:59 13:34 15:29 15:59

Słupno, Bociania 07:43 LISZYNO SZKOŁA    p 15:35 15:35 14:20 15:35 15:35 15:35 15:35

Słupno, GOPS 07:45 SŁUPNO, SZKOŁA   p 14:34 12:25 13:54 15:00 13:49 14:10 13:49 14:10

Słupno, Przedszkole 07:47 Słupno, Zajazd p 16:19 16:19 16:39 16:19 16:19

SŁUPNO, SZKOŁA 07:48 14:00

BASEN

Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek


